8.1 El presupuesto total para la presente Acción Social es de $6,000,000.00 (Seis millones de pesos 00/100 M.N.). 

APOYOS BENEFICIARIAS MONTO POR 

BENEFICIARIA 

FRECUENCIA MONTO TOTAL PRESUPUESTO 

Transferencia 

Monetaria 

500 propietarias de 

micro y pequeñas 

empresas o negocios 

$12,000.00 (Doce 

mil pesos 00/100 

M.N.) 

ÚNICA $6,000,000.00 

(Seis millones de 

pesos 00/100 

M.N.) 

$6,000,000.00 (Seis 

millones de pesos 

00/100 M.N.) 

9.- Temporalidad. 

9.1 Fecha de inicio: septiembre de 2025. 

9.2 Fecha de término: diciembre de 2025.